

**Kalvøvej 3 ApS**  
Bregnevej 27, C/O Laust Hansen, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 92 45 88

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Daniel Nimand Kousted Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kalvøvej 3 ApS Bregnevej 27 C/O Laust Hansen 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 92 45 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Nimand Kousted Hansen, Adm. direktør Laust Nimand Kousted Hansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	CLD Invest 2023 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendommen Kalvøvej 3.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 35.858 mod 92.280 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>292.038</b>	<b>324.844</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.070	-153.070
<b>Driftsresultat</b>	<b>162.968</b>	<b>171.774</b>
Andre finansielle indtægter	100	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.356	-46.289
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.712</b>	<b>125.485</b>
2 Skat af årets resultat	-5.854	-33.205
<b>Årets resultat</b>	<b>35.858</b>	<b>92.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	35.858	92.280
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.858</b>	<b>92.280</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	10.470.930	11.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt	10.470.930	11.800.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.470.930</b>	<b>11.800.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.855	0
Andre tilgodehavender	13.820	48.583
Periodeafgrænsningsposter	0	207
Tilgodehavender i alt	39.675	48.790
Likvide beholdninger	337.564	461.975
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>377.239</b>	<b>510.765</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.848.169</b>	<b>12.310.765</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.761.360	4.050.323
Overført resultat	3.524.520	2.135.699
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.410.880</b>	<b>6.311.022</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.164.000	1.422.146
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.164.000</b>	<b>1.422.146</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.437.375	3.651.511
Deposita	121.918	108.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.559.293	3.759.511
Kortfristet del af langfristet gæld	203.036	208.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	377.628	565.128
Anden gæld	61.832	27.061
Periodeafgrænsningsposter	52.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	713.996	818.086
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.273.289</b>	<b>4.577.597</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.848.169</b>	<b>12.310.765</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.930.928	2.043.419	6.099.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	92.280	92.280
Årets opskrivning/nedskrivning	<u>0</u>	<u>119.395</u>	<u>0</u>	<u>119.395</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.050.323	2.135.699	6.311.022
Korrektion af reserve	0	-1.352.963	0	-1.352.963
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	35.858	35.858
Årets opskrivning/nedskrivning	0	-936.000	0	-936.000
Overført fra reserver	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.352.963</u>	<u>1.352.963</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.761.360</u></b>	<b><u>3.524.520</u></b>	<b><u>5.410.880</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	121.356	46.289
	<b><u>121.356</u></b>	<b><u>46.289</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	5.854	20.225
Regulering af tidligere års skat	0	12.980
	<b><u>5.854</u></b>	<b><u>33.205</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	9.503.477	9.503.477
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>9.503.477</u></b>	<b><u>9.503.477</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	5.203.264	5.050.194
Årets opskrivning	0	153.070
Korrektion af tidligere opskrivninger	-1.200.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>4.003.264</u></b>	<b><u>5.203.264</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.906.741	-2.753.671
Årets afskrivninger	-129.070	-153.070
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-3.035.811</u></b>	<b><u>-2.906.741</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>10.470.930</u></b>	<b><u>11.800.000</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.640.411	3.860.408
Heraf forfalder inden for 1 år	-203.036	-208.897
	<b><u>3.437.375</u></b>	<b><u>3.651.511</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.277.171	2.516.613

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.640 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.000 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CLD Invest 2023 ApS, CVR-nr. 44396424, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
